

Protokoll Stockholm Prides årsmöte den 19 mars 2023

1. Årsmötets öppnande

Föreningens ordförande Fredrik Saweståhl öppnade mötet klockan 13:00 och hälsade alla välkomna.

2. Upprop och justering av röstlängd

Röstlängden fastställdes till 22 privata röster samt 2 föreningar med totalt 5 röster, för en sammanlagd röstlängd av 27 röster.

3. Frågan om mötets stadgeenliga utlysande

Ordförande Fredrik Saweståhl informerar att en kallelse till årsmötet skickades ut till alla medlemmar mailledes den 10 januari, det vill säga mer än de 60 dagar som krävs enligt stadgarna. Samtliga handlingar till årsmötet förutom revisionsberättelsen och revisorernas rapport tillgängliggjordes på föreningens webbplats den 4 mars, inom ramen för vad stadgarna kräver. Revisionshandlingarna lades ut på föreningens webbplats den 9 mars.

Årsmötet beslutade:

att anse årsmötet stadgeenligt utlyst.

4. Val av mötesordförande

Fredrik Saweståhl nominerade Ulrika Westerlund till mötesordförande

Årsmötet beslutade:

att välja Ulrika Westerlund till mötesordförande

5. Val av mötessekreterare

Fredrik Saweståhl nominerade Johnny Bergenholtz-Foglander till mötessekreterare

Årsmötet beslutade:

att välja Johnny Bergenholtz-Foglander till mötessekreterare

Röstlängden behövde efter denna punkt justeras.

Årsmötet beslutade:

att fastställa röstlängden till 23 privata röster samt 2 föreningar med 5 röster för en sammanlagd röstlängd av 28 röster.

6. Val av två justerare samt rösträknare

Eva Brunne och Daniel Gamvik nominerade sig själva till justerare samt rösträknare.

Årsmötet beslutade:

att välja Eva Brunne och Daniel Gamvik till justerare samt rösträknare.

7. Adjungeringar

Inga adjungeringar förelåg för mötet.

8. Fastställande av dagordning, inklusive anmälan av övriga frågor

Dagordningen gicks igenom för årsmötet.

Årsmötet beslutade:

att godkänna den utskickade dagordningen.

9. Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska berättelse för 2021

Fredrik Saweståhl från styrelsen föredrog föreningens verksamhetsberättelse för 2022. Under denna presentation gicks det igenom vilka personer som har haft vilka ansvarsområden inom styrelsen och föreningens verksamhetsområden under året. Styrelsens verksamhet under året inkluderade bland annat representation och ekonomisk styrning. Solidaritetsfonden är igång och olika samarbeten som med Svenska Pride och Stockholms stad har fokuserats på. Årets Pride-verksamhet gicks också igenom. Det noterades att det var ett klurigt år då det länge var osäkert om det gick att genomföra en normal festival så mycket arbete gjordes på kort tid. Susan Laamanen berättade om att det på House genomfördes 167 olika evenemang. Programpunkterna med 4 öppna HBTQ+-ambassadörer drog mycket folk och var världsunikt. Pride Youth var på Lava. Parkens invigningstalare var Loui Sand vilket berörde många i publiken. Den vanliga schlagerkvällen var tillbaka på torsdag och lördagen inkluderade bland annat ett välbesökt framträdande av Kalush Orchestra. I Pride Kinky körde de bland annat fetischpodden live. Årets parad kantades av många hundratusentals åskådare.

Mats Nordström berättade om föreningens internationella arbete. Stockholm Pride hade representanter på EuroPride i Belgrad, ett event som var under stark press och motarbetades lokalt. EPOAs årsmöte och Interprides konferens i Mexiko hade även representanter från Stockholm Pride. Efter årsskiftet var några representanter på en nordisk pridekonferens i Oslo.

Kassör Jesper Graetsch föredrog föreningens ekonomiska berättelse för 2022. Intäkterna var sammanlagt 11 814 102 SEK. Kostnaderna uppgick till 13 749 777 SEK. Stockholm Pride gick sammanlagt under 2022 med ett minusresultat på -1 935 675 SEK. I övrigt lyftes att det var ett svårplanerat år då det länge var osäkert om det skulle gå att genomföra en vanlig festival. Även inflation och prisökningar har gett effekt på festivalen. Två större nödvändiga investeringar har gjorts under året. Dels ett nytt budgetverktyg och dels ett nytt volontärssystem. Biljettförsäljningen och utställarintäkter blev lägre än budgeterat.

Fråga från publiken inkom om när man visste att det skulle bli ett minusresultat. Fredrik Saweståhl menar att det var tydligt redan innan festivalen, men att man ansåg det viktigt att genomföra festivalen som planerat.

Fråga från publiken om en del av underskottet som inte är tydligt redovisat. Fredrik Saweståhl menar att det handlar om för dyrning av ex. diesel.

Fråga från publiken om årtal som verkar vara felaktiga samt summeringsfel i kolumnen om nettoomsättning. Frågeställaren menar även att Not 1 har felaktiga siffror.

Fråga från publiken om att inte lägga redovisningen till handlingarna innan siffrorna är korrigerade. Jesper Graetsch menar att styrelsen ska korrigera de felaktiga siffrorna. Fredrik Saweståhl menar att revisorerna har granskat detta och att styrelsen ska korrigera de redaktionella felen.

Emilia Wikström Melin, verksamhetsrevisor, berättar hur revisorerna har arbetat och att de är trygga med vad den auktoriserade revisorn kommit fram till.

9.a Insamlingsstiftelsen Solidaritetsfonden Stockholm Prides verksamhetsberättelse och ekonomiska berättelse

Pia Pålsson från styrelsen för Insamlingsstiftelsen Solidaritetsfonden Stockholm Pride föredrog verksamhetsberättelsen och den ekonomiska berättelsen. Fonden är nu registrerad som juridisk person. Verksamheten har fokuserat på att starta upp fonden som egen entitet och det material som krävs för det.

Fråga från publiken om hur mycket pengar som kommit in till fonden och om dessa fortfarande ligger på Stockholm Prides konto. Jesper Graetsch berättar att medlen, drygt 100 800 SEK, finns där i nuläget, men kommer föras över så snart fondens egna bankkonto startats.

10. Revisorernas berättelse

Emilia Wikström Melin, föreningens verksamhetsrevisor, föredrog revisorernas berättelse som har tagits fram i samarbete med den auktoriserade revisorn och beklagar att revisionsberättelsen kom ut väldigt sent. Verksamhetsrevisorerna har också granskat protokoll och deltagit på föreningens verksamheter samt styrelsemöten och bedömer att styrelsen genomfört ett gott arbete utifrån förutsättningarna med att det länge var oklart om det skulle bli en festival. De menar även att föregående års kommentar kring protokollföring åtgärdats och blivit bättre.

Efter en paus under punkt 10 behövde röstlängden justeras.

Årsmötet beslutade:

att fastställa röstlängden till 22 privata röster samt två föreningar med 5 röster för en sammanlagd röstlängd av 27 röster.

Årsmötet beslutade:

att lägga revisorernas berättelse för verksamhetsåret 2022 till handlingarna.

11. Fastställande av årsredovisningar

Årsmötet tar ställning till om de föredragna årsredovisningarna ska fastställas och läggas till handlingarna.

Presidiet föreslår en ny att-sats utifrån diskussionen innan pausen.

Frågan från publiken om att lägga till de korrekta siffrorna som bilaga till protokollet. Fredrik Saweståhl menar att det kan läggas till och att det kan läggas som bilaga till protokollet.

Årsmötet beslutade:

att styrelsen uppdras att korrigera de redaktionella felen och eventuella summeringsfel i den ekonomiska berättelsen.

att fastställa de föredragna årsredovisningarna och lägga dessa till handlingarna.

12. Beslut om resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar om att fastställa resultatdispositionen.

Fråga från publiken om vad som händer om resultatdispositionen har en diff jämfört med den korrekta summan. Fredrik Saweståhl menar att det kommer ändras som en konsekvensändring.

Årsmötet beslutade:

att besluta fastställa resultatdispositionen

13. Beslut om ansvarsfrihet för föregående verksamhetsårs förvaltning

Revisorerna tillstyrker att styrelsen bör beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

Årsmötet beslutade:

att ge ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2022.

14. Presentation av verksamhetsplan och budget

Ordförande Fredrik Saweståhl presenterade styrelsens planering för kommande festival och verksamhetsår. Ett av målen är att tematisera dagar i Pride House. Tanken är också att undvika att det blir allt för många parallella spår och även skapa en mer lounge-yta. Styrelsen kommer arbeta med en strategi för det internationella arbetet som de kommer återkomma kring. Biljettpriserna kommer att höjas 1 maj. Det är 25-årsjubileum och det kommer uppmärksammas i temat på olika sätt.

Mats Nordström och Per Wahlberg har jobbat med styrelsens förslag till budget och kommer låta den nya styrelsen ta ställning till den. Fokus

kommer ligga på att öka intäkterna på flera sätt, bland annat genom ökade biljettpriser, fortsatt fokus på sponsor-paketerna med mera.

15 Motioner

Till årsmötet har inga motioner inkommit för årsmötet att behandla.

16 Propositioner

Till årsmötet har styrelsen inte lämnat några propositioner.

17 Fastställande av medlemsavgift

Fredrik Saweståhl föredrog att styrelsen föreslår att medlemsavgiften förblir oförändrad under 2024.

Årsmötet beslutade:

att fastställa medlemsavgiften för privatpersoner för 2024 till hundra (100) kronor.

att fastställa medlemsavgiften för ideella organisationer och sammanslutningar för 2024 till hundra (100) kronor per påbörjat hundratal medlemmar, dock max tusen (1 000) kronor.

att fastställa medlemsavgiften för övriga juridiska personer för 2024 till tusen (1 000) kronor.

18 Fastställande av arvoden

Fredrik Saweståhl föredrog att han har för avsikt att avstå från det arvode som tidigare årsmötet beslutat om

Årsmötet beslutade:

att enligt ordförandes önskemål fastställa hans arvode till 0 SEK för 2023.

19 Val av:

Valberedningen redogjorde för sina förslag till förtroendeposter för 2023. Valberedningen meddelade att förslaget var enhälligt. Valberedningen är nöjda med förslaget men pekar på att det finns brister i representation. De nominerade fick i samband med förslagen möjlighet att presentera sig för årsmötet.

Fråga från publiken om inte kassör borde väljas på 2 år utifrån att det är ett nyval, även om han har ett år kvar på nuvarande mandatperiod. Valberedningen jämför sig med det förslaget och korrigerar förslaget till 2 år.

Fråga från publiken om att resonemangen från valberedningen att det är dålig representation i förhållande till kvinnor och män blir exkluderande. Valberedningen menar att det i stadgarna finns regleringar för hur representation ska se ut, utifrån det menar valberedningen att de aktivt letar efter kvinnor och ickebinära.

Fråga från publiken som har skickat in en nominering som inte verkar mottagits.

Fråga från publiken om att nya medlemmar kanske inte har koll på den sittande styrelsen som har tid kvar på sin mandatperiod utan bad dem att presentera sig, vilket också skedde.

a. Ordförande (på 1 år) och vice ordförande (på 1 år)

Valberedningen föreslår att på ett år välja Fredrik Saweståhl (omval) till föreningens ordförande. Michal Budryk har ett år kvar på sin mandatperiod som vice ordförande.

Årsmötet beslutade:

att välja Fredrik Saweståhl (omval) till ordförande.

b. Kassör (på 2 år)

Valberedningen föreslår att Per Wahlberg (nyval) väljs till kassör. Då han har ett år kvar på sin mandatperiod föreslogs att han väljs på ett år. Efter fråga från publiken om det inte borde vara 2 år då det rent tekniskt är ett nyval så korrigerades förslaget till 2 år.

Årsmötet beslutade:

att välja Per Wahlberg (nyval) till kassör.

c. Övriga ordinarie styrelseledamöter (de som väljs på ordinarie mandatperiod väljs på två år, fyllnadsval på ett år)

Valberedningen föreslår att på två år välja Johan Molander (nyval), Vera-Linn Lanängen (nyval) och Marcus Sköld (nyval).

Ledamöter som har 1 år kvar på sin mandatperiod och som fortsätter i styrelsen är Cornelia Karlsson, Mats Nordström, Ingvar Eklund och Anne Hööglund.

Bobin Lilja kandiderar till styrelseledamot. Fråga från publiken om en presentation och Bobin presenterar och berättar om sig själv.

Valberedningen föreslog att de som föreslås till nyval också presenterade sig vilket skedde. Marcus Sköld var inte närvarande utan presenterades av valberedningen.

Årsmötet beslutade:

att välja Johan Molander (nyval) till ordinarie styrelseledamot på två år

att välja Vera-Linn Lanängen (nyval) till ordinarie styrelseledamot på två år

att välja Marcus Sköld (nyval) till ordinarie styrelseledamot på två år

att välja Bobin Lilja (nyval) till ordinarie styrelseledamot på två år

d. Rangordnade suppleanter till styrelsen

Då inga suppleanter föreslagits av valberedningen behandlades inte denna punkt på årsmötet.

e. Verksamhetsrevisorer samt auktoriserad revisor

Valberedningen föreslår att på ett år välja Emilia Wikström Melin (omval) och Richard Brodd (omval) till verksamhetsrevisorer för föreningen.

Fråga från publiken om den auktoriserade revisorn är tillfrågad och styrelsen meddelar att han är det.

Årsmötet beslutade:

att välja Emilia Wikström Melin (omval) och Richard Brodd (omval) till verksamhetsrevisorer.

Valberedningen föreslår att välja Stefan Gustafsson, Björkholms revisionsbyrå (omval), till auktoriserad revisor.

Årsmötet beslutade:

att välja Stefan Gustafsson, Björkholms revisionsbyrå (omval), till auktoriserad revisor.

f. Val till Insamlingsstiftelsen Solidaritetsfonden

Fredrik Saweståhl presenterade förslaget till ledamöter för Insamlingsstiftelsen Solidaritetsfonden. Detta förslag inkluderade omval på Johnny Bergenholtz-Foglander, Viktor Harju, Johanna Lönn, Pia

Påhlsson och Johan Tideman. Styrelsen genom Fredrik Saweståhl föreslog också att stiftelsens auktoriserade revisor kommer att vara samma som föreningens.

Årsmötet beslutade:

att välja Johnny Bergenholtz-Foglander, Victor Harju, Johanna Lönn, Pia Påhlsson och Johan Tiedemann till Insamlingsstiftelsen Solidaritetsfonden.

g. Val av auktoriserad revisor samt revisorssuppleant till Insamlingsstiftelsen Solidaritetsfonden Stockholm Pride

Fredrik Saweståhl presenterade förslaget att stiftelsens auktoriserade revisor kommer att vara samma som föreningens. Björkholms revisionsbyrå kommer välja en person som fungerar som revisorsuppleant, därför föreslås att välja byrån som revisorsuppleant.

att välja Stefan Gustafsson, Björkholms revisionsbyrå (omval), till auktoriserad revisor.

att välja en från Björkholms revisionsbyrå utsedd revisorssuppleant.

h. Valberedning

Från den avgående valberedningen kandiderade Åsa Öckerman åter till valberedningen, Joakim Storeide. Utöver dessa kandiderade även Johannes Edenteg.

Årsmötet beslutade:

att välja Åsa Öckerman, Joakim Storeide och Johannes Edenteg till valberedning för föreningen.

att välja Åsa Öckerman till sammankallande för valberedningen.

20 Övriga frågor

Inga övriga frågor behandlades under mötet.

21 Mötets avslutande

Föreningens ordförande Fredrik Saweståhl riktade en tanke till bortgångna Nicke Johansson och Barbro Westerholm samt tackade alla årsmötets funktionärer för deras arbete och tackade samtliga avgående styrelseledamöter. Mötets ordförande avslutade mötet klockan 15:11.

Protokollet är digitalt signerat av följande personer:

Ulrika Westerlund
Mötesordförande

Johnny Bergenholtz-Foglander
Mötessekreterare

Eva Brunne
Justerare

Daniel Gamvik
Justerare

Verifikat

Transaktion 09222115557491394696

Dokument

Stockholm Pride årsmötesprotokoll 19 mars 2023 (1)
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2023-04-26 23:44:11 CEST (+0200) av
Stockholm Pride (SP)
Färdigställt 2023-05-01 10:27:27 CEST (+0200)

Initierare

Stockholm Pride (SP)
Stockholm Pride
Org. nr 802402-6612
avtalsadmin@stockholmpride.org

Signerande parter

Ulrika Westerlund (UW)
Personnummer 197211210443
ulrika.margareta.westerlund@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ULRIKA WESTERLUND"
Signerade 2023-05-01 10:27:27 CEST (+0200)

Johnny Bergenholtz Foglander (JBF)
Personnummer 198405066617
johnny.foglander@stockholmpride.org



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHNNY BERGENHOLTZ-FOGLANDER"
Signerade 2023-04-27 10:30:54 CEST (+0200)

Eva Brunne (EB)
Personnummer 195403074387
eva.brunne@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Gerd
Eva Cecilia Brunne"
Signerade 2023-04-27 08:05:21 CEST (+0200)

Daniel Gamvik (DG)
Personnummer 198302216257
daniel.gamvik@stockholmpride.org



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"DANIEL GAMVIK"
Signerade 2023-04-27 01:24:30 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557491394696

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

